EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2024

Edital de homologação das inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Operário, com carga horária de
40 (quarenta) horas semanais, por prazo determinado.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa

à contratação de Operário, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, por prazo determinado, designada

através da Portaria N° 5.060/2023, em cumprimento ao item 6 do Edital de abertura, faz saber a relação de

candidatos com inscrição homologadas e não-homologadas.

1. Candidatos com inscrições homologadas:

1.1 ALISSON SIDRI DA SILVA;

1.2 ANDERSON DA SILVA DE MELO;

1.3 LUCAS FERNANDO ANÉAS SALES.

2. Candidato com inscrição não-homologada por não atender o requisito mínimo da função expresso no item 3.1

do Edital de Abertura:

2.1 AFONSO DROCHNER PIMENTEL DE SOUZA.

3. Candidato que não consta no rol das inscrições homologados poderá interpor recurso escrito perante a

Comissão, sendo pessoalmente, no prazo de um (1) dia, mediante a apresentação das razões que amparem a sua

irresignação, tendo este término às 17 horas do dia 24 de abril de 2024.

Bozano, 23 de abril de 2024.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 3643 2106/ 3643 2107